奥科瑞丰公司更名通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/39313.html

奥科瑞丰公司更名通知

      自2012年7月25日起，我公司由“北京奥科瑞丰机电技术有限公司”更名为“北京奥科瑞丰新能源股份有限公
司”，原公司“北京奥科瑞丰机电技术有限公司”的全部业务、所有债权债务和权益均由北京奥科瑞丰新能源股份有
限公司承继，原公司签订的合同继续有效。

      即日起，公司所有对内及对外文件、资料、开据发票、账号、税号等全部使用新公司名称。

      感谢各级政府、社会各界、各合作伙伴一直以来对我公司的大力支持，对公司变更名称给大家带来的不
便表示歉意，请多多包涵。我公司将一如既往以优质的产品和服务回报社会，回馈客户。

      特此通知。

      北京奥科瑞丰新能源股份有限公司

      二〇一二年八月一日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/39313.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/39313.html
http://www.tcpdf.org